РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОРМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 22 января 2024 года
	№ 94
	с.Кормовое

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Кормовского сельского поселения
от 22.04.2016 №128

 В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие, Собрание депутатов Кормовского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 22.04.2016 № 128 «О комиссии по соблюдению требований депутатской этики председателем Собрания депутатов Кормовского сельского поселения, депутатом Собрания депутатов Кормовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к данному решению.

       2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 29.09.2020 №129.

      3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления.

Председатель Собрания депутатов -
глава Кормовского  сельского поселения                           С.В.Листратенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания депутатов
Кормовского сельского поселения
от 22.01.2024 №94

Состав комиссии
по соблюдению требований депутатской этики председателем Собрания Кормовского сельского поселения, депутатом Собрания депутатов Кормовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Листратенко Сергей Владимирович
	-
	Председатель Собрания депутатов- глава Кормовского сельского поселения, председатель комиссии

	Рагулин Андрей Александрович
	-
	председатель постоянной комиссии по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления, заместитель председателя комиссии

	Муштатенко Ольга  Ивановна
	-
	главный специалист по правовой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Василенко Василий Васильевич
	-
	председатель колхоза «Кормовое» (по согласованию)

	Афанасьев Вячеслав Валерьевич
	-
	Директор МБОУ Кормовской СШ

[bookmark: _GoBack]